

**Phand Holding ApS**  
**Tingsted Have 26, 6000 6000**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 43 16 17 09**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

---

**Niels Christiansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Phand Holding ApS Tingsted Have 26 6000 6000
	E-mail: Niels.christiansen@me.com
	CVR-nr.: 43 16 17 09
	Stiftet: 21. marts 2022
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Niels Christiansen, Tingsted Have 26, 6000 Kolding, Adm. Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Kapitalinteresse</b>	Selskabet af 22. september 2021 A/S, Svendborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering og kapitalforvaltning samt enhver aktivitet, som efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30.752 kr. mod -50.755 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -50.295 kr. mod -458.157 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-30.752</b>	<b>-50.755</b>
1 Personaleomkostninger	-120.000	-80.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-150.752</b>	<b>-130.755</b>
Andre finansielle indtægter	625.229	-1.192
Nedskrivning af finansielle aktiver	-521.186	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-326.210
<b>Resultat før skat</b>	<b>-46.709</b>	<b>-458.157</b>
Skat af årets resultat	-3.586	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-50.295</b>	<b>-458.157</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-172.295	-2.458.157
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-50.295</b>	<b>-458.157</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	139.584	2.624.184
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.606.335	2.887.000
Andre tilgodehavender	1.367.500	1.367.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.113.419</u>	<u>6.878.684</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.113.419</u></b>	<b><u>6.878.684</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.320.394	4.689.339
Værdipapirer i alt	<u>5.320.394</u>	<u>4.689.339</u>
Likvide beholdninger	251.457	159.568
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.571.851</u></b>	<b><u>4.848.907</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.685.270</u></b>	<b><u>11.727.591</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	40.000	40.000
3 Overført resultat	9.506.793	9.679.088
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.668.793</u></b>	<b><u>11.719.088</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	3.586	0
Anden gæld	12.891	8.503
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.477</u>	<u>8.503</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>16.477</u></b>	<b><u>8.503</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.685.270</u></b>	<b><u>11.727.591</u></b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Nærtstående parter

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>120.000</u>	<u>80.000</u>
	<u><b>120.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>40.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2023	9.679.088	12.637.245
Årets overførte overskud eller underskud	-172.295	-2.458.157
Udloddet udbytte før spaltning	<u>0</u>	<u>-500.000</u>
	<u><b>9.506.793</b></u>	<u><b>9.679.088</b></u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>5.320.393</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>625.229</u>
<b>5. Nærtstående parter</b>		
<b>Bestemmende indflydelse</b>		
Niels Christiansen, Tingsted Have 26, 6000 Kolding		Hovedaktionær